## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "ELSA RADA DE CORTES C.A."

148809

Guayaquil, 19 de Agosto del 2009

Señora
SUSANA RADA ALPRECHT DE TORRES
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "ELSA RADA DE CORTES C.A.", en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designar a usted PRESIDENTA de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.-

Al tenor del Articulo Vigésimo Sexto del Estatuto Social le corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.-

La compañía se constituyó mediante Escritura Pública el 21 de Marzo del 2005, ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 18 de Abril del 2005.-

Atentamente,

ELSA RADA ALPRECHT DE CORTES

GERENTA GENERAL

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTA que se me ha conferido.- Guayaquil, 19 de Agosto del 2009.-

SUSANA MARIA RADA ALPRECHT DE TORRES

C.C. 090656448-9

Juston Fordans

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "ELSA RADA DE CORTES C.A.", a favor de SUSANA MARIA RADA ALPRECHT DE TORRES, a foja 97.152, Registro Mercantil número 18.781.

ORDEN: 43858









Do

REVISADO POR

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA